16 Et Libani non sufficere ad succendendum, et animalia eius non sufficere ad holocaustum. Omnes gentes quasi non sint, sic fluit coram eo, & quasi nihil est & inane reputatur. Cui ergo similem fecit Deum? aut quam imaginem ponetis ei? Numquid sculpsit conflavit faber? aut aurifex auro figuravit illud, & laminis argenteis argentarius? Forte lignum teis impuribile elegit: artifex sapiens querit quomodo statuatur simulachrum quod non moveatur. Numquid non scitis? numquid non audistis? numquid non annuntiavit eis vobis ab initio? Numquid non intellexistis fundamenta terre? Qui fedet super gyrum terre, & habitatores eius sunt quasi locustæ: qui extendit velut nihil in caelos, et expandit eos, sicut tabernaculum ad inhabitandum. Qui dat secretorum scrutatores quasi non sint, iudices terre velut inane fecit: Et quæd neque plantat, neque satus, neque radicatus in terra truncus eorum: repente flavit in eis, & aruerunt, & turbo quasi stipulam auferet eos. Et cui affimilatis me, & adæquâllis, dicit Sanctus? Levate in excelsum oculos vestros, & videte qui creavit hæc: qui educit in numero militiam eorum, & omnes ex nomine vocat: præ multitudinem fortitudinis & roboris, virtutisque ejus, neque unum reliquum fuit. Quare dicitis Jacob, & loqueris Israel; Abcondita est via mea à Domino, & à Deo meo iudicium meum transivit? Numquid nescis, aut non audisti Deus sempiternus Dñs, qui creavit terminos terre: non deficit, neque laborabit, nec est investigatio sapientie ejus. Qui dat lassio virtutem, & his, qui non sunt, fortitudinem & robur multiplicat. Deficient pueri, & laborabunt, & juvenes in infirmitate cadent. Qui autem sperant in Domino, mutabunt fortitudinem, asilument pennas sicut aquilæ, current & non laborabunt, ambulabunt & non deficiant.

16 * O γὰρ Λιβάνου ἕχ' ἰσχυρὸς εἰς καύσιν, ἢ Libani autē non sufficit ad com- 16
 17 πᾶσι τὰ τεύχετά σου ἕχ' ἰκανὰ εἰς ὄλο- 17
 18 καὶ σπῆλαι τὰ ἔθνη ὡς ἔδην εἶαι, καὶ σπῆλαι τὰ ἔθνη ὡς ἔδην εἶαι, 18
 19 καὶ εἰς ὄδην ἰσχυρὸς. Τίτι ἀμοιβώσῃς, καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 19
 20 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 20
 21 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 21
 22 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 22
 23 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 23
 24 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 24
 25 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 25
 26 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 26
 27 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 27
 28 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 28
 29 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 29
 30 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 30
 31 κήσιν; καὶ τίνι ἀμοιβώσῃς ἀμοι- 31

CAP. XLI. MA